
 
 

 
 

 
Served 16:30 to 22:30 

 
 

Nocellara olives £4.00 

 

Aubergine crisps, truffle honey £4.50 

 

Smoked almonds £5.00 

 

Chicken in a basket –Buttermilk, popcorn and 

seeds £6.00 

 

Smoked mackerel pate, seeded cracker £6.00 

 

 Confit duck leg doughnuts with burnt apple puree 

£7.00 

 

Marinated artichoke, pancetta and gorgonzola 

bruschetta, wild rocket £8.00 

 

Mac and cheese, wild mushrooms, truffle, 

sourdough crumb £8.00 

 

Selection of British and continental cheeses, 

quince jelly, crackers £8.50 (n) 

 

Salmon ceviche on sourdough crackers, miso 

crème fraîche, cucumber, puffed wild rice, 

coriander £8.50 

 

Charcuterie platter, pecorino, honeycomb, 

seeded cracker £9.50 (n) 

 

Short rib beef burger sliders, truffle crème, 

emmental, tomato, baby gem, brioche bun £12.00 

 
 
 
 
 

 

 
Please be aware your final bill will include a discretionary 12.5% service charge. 

For those with special dietary requirements or allergies who may wish to know about the 

ingredients used, please ask for the manager. 

(V) - Vegetarian 

(N) - Contains Nuts 
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